-
-.T..-

_I ~~-~, Fundado em 21107/1953

Excelentíssimo Senhor Vereador, Eduardo de Camargo Neto e demais
Vereadores da Câmara Municipal da cidade de Assis/ SP.

Prezados Senhores,

Ire o na xecutiva do Assis 1 ems Clube representado pelo seu
presidente Alcides Coelho, Conselho Fiscal representado pelo seu
presidente Sergio Ricardo Gibim e Conselho de Administração
representado pelo seu presidente Jose Claudio Beneli.

Trazemos a esta Casa Legislativa os votos de apreço, pela Moção de
Congratulação e Aplausos n° 5/2019, sentindo-nos honrados em receber a
referida comenda da Câmara de Vereadores da Cidade de Assis/SP.
Fazemos nosso trabalho com muito amor, empenho, responsabilidade
social e ambiental, e por esta razão, agradecemos o poder legislativo por
este momento de reconhecimento.

'í Valemo-nos da oportunidade para apresentar-lhe nossos melhores
~~ agradecimentos, subscrevemo-nos com nossas respeitosas saudações.
!',;!
;.:.. -
~·
o

.
E:

I
cr
u
oJl .
oJl .,...,
g
o .
...=
~

Atenciosamente

Assis, 28 de fevereiro 2019 .

Assis Tênis Clube

Rua Luiz Carlos da Silveira, 1 O -Vila Tênis Clube -Assis - SP- Cep 19806-370 - CNPJ.: - 44.484.830/0001-07
Fone/Fax: (18) 3302-66341 E-mail: assistenisdube@uol.com.br I www.assistenisclube.com.br